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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 22 Novr 202224 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015019 SALSA FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI 14  87V V X V V V V V V V X V V V V V

 9 2105015060 PRISILLA NOVIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015078 SABILA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015085 VANESA LINTANGSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015102 SITI ROFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015110 NADA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015128 LUTFIAH FITRI SELVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015135 PUTRI AYU LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015137 RIFA FATHINAH ROHYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015142 NISDA HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015151 DERMA AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015165 HUSNUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015174 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015175 AISYAH ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015207 AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 352105902010022NABILA ISKANDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 362105902010044SEINAB NAILUS POLANUNU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103012 LIZA SATIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 382110070120032NAYLA AURA JOVANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  38  36  38  38  38  38  38  38  38  36  38  38  38  38  38
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

RPS, RTM dan Pengantar 38 
 

TRIMAWARTINAH 

 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

Distribusi Sampel 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

3 Selasa 

18 Okt 2022 

Estimasi 36 

 

TRIMAWARTINAH 

 

4 Selasa 

25 Okt 2022 

Uji Hipotesis 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Uji Beda Dua Mean 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Uji beda dua mean berpasangan 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

7 Selasa 

22 Nov 2022 

Uji lebih Dari dua Mean (minggu lalu SIAPnya Error, pdhal 

mg lalu sy offline lhoo) 

38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

8 Kamis 

24 Nov 2022 

UTS (Ujian Tengah Semester) 38 

 

TRIMAWARTINAH 
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9 Selasa 

29 Nov 2022 

Analisa Post Hoc pada Uji Anova One Way 38 
 

TRIMAWARTINAH 

 

10 Selasa 

6 Des 2022 

Kai kuadrat (Offline) 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

11 Selasa 

13 Des 2022 

UJI KORELASI (OFFLINE) 36 

 

TRIMAWARTINAH 

 

12 Selasa 

20 Des 2022 

Uji Regresi Logistik (online) 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

13 Selasa 

27 Des 2022 

Regresi Linier 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

14 Selasa 

3 Jan 2023 

Besar sampel 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

15 Selasa 

10 Jan 2023 

Overview Biostat inferensial 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

16 Kamis 

26 Jan 2023 

UAS (Ujian Akhir Semester) 38 

 

TRIMAWARTINAH 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 0 1  F e b r u a r i  2 0 2 3  

Dosen ybs 

 
TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
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N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 90 80 80 60 73.00 B 

2 2105015019 SALSA FADILAH 90 80 86 60 74.80 B 

3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 90 80 80 68 76.20 B 

4 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI 90 80 80 60 73.00 B 

5 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 90 80 87 73 80.30 A 

6 2105015040 VIOLA ALFIORELIA 90 80 80 60 73.00 B 

7 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 90 80 85 77 81.30 A 

8 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI 90 80 89 60 75.70 B 

9 2105015060 PRISILLA NOVIA ANANDA 90 80 86 72 79.60 B 

10 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI 90 80 65 63 69.70 B 

11 2105015078 SABILA PUTRI MAHARANI 90 80 73 60 70.90 B 

12 2105015085 VANESA LINTANGSARI 90 80 77 60 72.10 B 

13 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 90 80 70 60 70.00 B 

14 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 90 82 60 62 68.20 B 

15 2105015102 SITI ROFIAH 92 82 56 64 68.00 B 

16 2105015110 NADA SALSABILLA 90 80 87 60 75.10 B 

17 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 90 80 65 60 68.50 B 

18 2105015128 LUTFIAH FITRI SELVIA 90 80 71 60 70.30 B 

19 2105015135 PUTRI AYU LARASATI 90 80 60 72 71.80 B 

20 2105015137 RIFA FATHINAH ROHYADI 90 80 70 60 70.00 B 

21 2105015142 NISDA HIDAYATI 90 80 74 63 72.40 B 

22 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 90 80 89 60 75.70 B 

23 2105015151 DERMA AMBARWATI 90 80 65 64 70.10 B 

24 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 90 80 89 75 81.70 A 

25 2105015160 ROBY RIZKI HABUL PIJAR 90 80 68 57 68.20 B 

26 2105015165 HUSNUN NABILAH 90 80 78 60 72.40 B 

27 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 90 80 78 70 76.40 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2105015174 NUR AZIZAH 90 80 74 53 68.40 B 

29 2105015175 AISYAH ZAHRANI 90 80 78 53 69.60 B 

30 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI 90 80 78 63 73.60 B 

31 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 90 80 75 63 72.70 B 

32 2105015207 AULIA PUTRI 90 85 60 60 68.00 B 

33 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 90 80 87 72 79.90 B 

34 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 90 85 56 64 68.40 B 

35 2200005056 NABILA ISKANDAR 90 80 60 64 68.60 B 

36 2200005057 SEINAB NAILUS POLANUNU 90 80 70 60 70.00 B 

37 2200005060 LIZA SATIVA 90 80 61 62 68.10 B 

38 2200005066 NAYLA AURA JOVANI 90 80 72 60 70.60 B 

Ttd 
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